XIV – Acompanhamento do Projeto: 

XV – Resumo do Orçamento: 

Fontes Valor (R$) 
Contrapartida - Recursos Próprios 99.300,00 
Recursos Públicos 419.922,00 

Total       519.222,00 

Valor anual do Convênio R$ 419.922,00, valor mensal R$ 34.993,50 (Trinta e quatro mil, 
novecentos e noventa e três reais e cinqüenta centavos); 

1 - O número de beneficiários conforme a relação de freqüência, anexadas aos Processos: 

Plano de aula do professor; 
Desenvolvimento de habilidades e competências dos alunos; 
Assiduidade dos alunos nas aulas;